Develi Kazası’nda,
Taşnak ve Hınçak komitesine üye teröristler tarafından bombalı saldırı
gerçekleştirilmiş, bunun üzerine Kayseri’den Develi’ye ani bir vukuata karşı geniş
önlemler alınması için askerî birlikler gönderilmiştir. Aramalar neticesinde
boşaltılmış üç bomba ile çok sayıda silah bulunmuştur. Bu aramalarda hemen her
gün silah ele geçirilmekteydi. 2 Mayıs 1915 (19 Nisan 1331) tarihli belgede,
Kayseri ve Develi’de bulunan bombaların adedinin 746, dinamitin 26 olduğu bilgisi
yer almaktadır.34

Bunlar ve daha birçok olay tehcirin gerekliliğini ortaya koymaktadır. Zira bir cihan
savaşı içinde bulunan devletin içinde güvenlik sorunu meydana getiren Ermenilerin
sonu gelmeyen eylemleri karşısında Osmanlı Hükümeti’nin başka alternatifi
kalmadığı söylenebilir.